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BZP.38.382-12.13.20                        Jastrzębie – Zdrój, 30.04.2020r. 

 

Do wszystkich Wykonawców 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawy 

implantów neurochirurgicznych, neurostymulatorów, klipsów, stabilizatorów i innych materiałów dla 

Oddziału Neurochirurgii (BZP.38.382-12.20). 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ  

ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ Z DNIA 30.04.2020r. 

 

W związku ze złożonymi pytaniami odnośnie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, 

na podstawie art. 38 ust. 1, 2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst 

jednolity - Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający wyjaśnia co następuje oraz wprowadza do SIWZ 

następujące zmiany: 

 

Pytanie nr 1 dot. Pakietu nr 30: 
Prosimy o dopusczenie również zestawu zawierającego zastawkę programowalną – 
zmiennociśnieniową z kulką rubinową z pięcioma stopniami nastaw do wyboru na etapie składnia 
zamówienia :  
- zastakwa programowalna otworowa – typu Pudenz z zintegrowanym zaworem antysysfonowym lub bez 
- zastawka programowalna liniowa/konturowa z zintegrowanym zaworem antysysfonowym lub bez 

- zastawka lędzwiowa  
Długość obrysowa zastawki liniowej/ konturowej: 47mm, wysokość zastawki 7mm, szerokość 
16mm. Możliwość regulacji ciśnień w zakresie od 15-220 mmH2O Zastawka typu Pudenz, średnica 
16mm.  
Znaczniki radiograficzne umożliwiające weryfikacje ustawionego programu. 

Nastawy rotorem magnetycznym,  
Oferowane rozwiązanie umożliwia przedzabiegową i nieinwazyjną pozabiegową regulację ciśnienia. 
Możliwość regulacji służy zarówno ograniczeniu potencjalnych urazów u pacjenta, jak i zmniejszeniu 
kosztów związanych z rewizjami zastawki po zmianie ciśnienia.  
Nieodpłatne użyczenie rotora magnetycznego i podskórnego prowadnika drenu otrzewnowego na czas 
trwania umowy. 
Pozostałe bez zmian. 

 
Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 2 dot. Pakietu nr 19 poz. 3: 

Czy Zamawiający wymaga aby zestaw do drenażu ledziwowego zawierał komorę kroplową 

niezintegrowaną z workiem spustowym? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 3 dot. Pakietu nr 19 poz. 3: 
Czy Zamawiający wymaga aby zestaw do drenażu ledziwowego zawierał dren lędzwiowy o długości 
minimum 80 cm i drut prowadzący z regulowanym ogranicznikiem ? 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 4 dot. Pakietu nr 2: 

W pakiecie nr 2 czy zamawiający zmieni zapis na: „Zestaw na zamówienie. Narzędzia do implantacji 
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dosyłane do zabiegu. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć zestaw w ciągu 2 dni roboczych od 

otrzymania informacji o zamówieniu na Blok Operacyjny Zamawiającego." 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP zmienia treść SIWZ w następujący sposób: 

w Formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym Załącznik nr 1 do SIWZ, w Pakiecie nr 2 – Zestaw 

do hybrydowej stabilizacji odcinka lędźwiowego, pod Parametrami granicznymi zmienia zapis z: 

 

„Zamawiający wymaga od Wykonawcy, aby na czas wykonywania umowy dostarczone zostało pełne 

instrumentarium (w formie użyczenia)  niezbędne do zakładania asortymentu objętego zamówieniem i jego 

serwis, tj. wymiana uszkodzonych elementów, naprawy, ostrzenie, itp. oraz przeszkolenia personelu 

Zamawiającego (lekarze / pielęgniarki) w zakresie technik operacyjnych dotyczących oferowanych 

systemów: 

 

na: 

 

„Zestaw na zamówienie. Narzędzia do implantacji dosyłane do zabiegu. Wykonawca zobowiązuje się 

dostarczyć zestaw w ciągu 2 dni roboczych od otrzymania informacji o zamówieniu na Blok 

Operacyjny Zamawiającego.” 

 

Ponadto Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP we Wzorze umowy stanowiącym Załącznik 

nr 4 do SIWZ w: 

 

a) § 4 ust. 7 zmienia zapis z: 

 

7. W przypadku Pakietu nr 32 Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć przedmiot zamówienia 

wymieniony w Załączniku nr 1 do umowy według cząstkowych zamówień składanych przez 

Zamawiającego w terminie do 2 dni roboczych od momentu złożenia zamówienia pod nr faksu 

…………………. lub pod adresem e-mail …………………….. Wykonawca dostarczy zamówiony 

towar na Blok Operacyjny Zamawiającego. 

 

który otrzymuje nowe brzmienie: 

 

7. W przypadku Pakietu nr 2 i 32 Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć przedmiot zamówienia 

wymieniony w Załączniku nr 1 do umowy według cząstkowych zamówień składanych przez 

Zamawiającego w terminie do 2 dni roboczych od momentu złożenia zamówienia pod nr faksu 

…………………. lub pod adresem e-mail …………………….. Wykonawca dostarczy zamówiony 

towar na Blok Operacyjny Zamawiającego. 
 

b) § 5 ust. 1 zmienia zapis z: 

 

1. Wykonawca w przypadku Pakietów nr 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 21, 23, 27, 29, 

30 i 31, będzie dostarczał przedmiot umowy na zasadzie stworzenia na Bloku Operacyjnym 

Zamawiającego depozytu  zestawów ( obejmującego po 1 sztuce/komplecie z każdej pozycji i każdego 

rozmiaru wymienionego w Formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym Załącznik nr 1 do 

Umowy) uzupełnianego sukcesywnie po wykorzystaniu przez Zamawiającego poszczególnych 

elementów depozytu. 

 

który otrzymuje nowe brzmienie: 

 

1. Wykonawca w przypadku Pakietów nr 1, 3, 5, 6, 7, 8, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 21, 23, 27, 29, 30 i 

31, będzie dostarczał przedmiot umowy na zasadzie stworzenia na Bloku Operacyjnym Zamawiającego 

depozytu  zestawów ( obejmującego po 1 sztuce/komplecie z każdej pozycji i każdego rozmiaru 
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wymienionego w Formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym Załącznik nr 1 do Umowy) 

uzupełnianego sukcesywnie po wykorzystaniu przez Zamawiającego poszczególnych elementów 

depozytu. 

 

c) w przypisie nr 1 do § 5 zmienia zapis z: 

 
1 Dotyczy umowy na Pakiety nr: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 27, 29, 30, 31 

 

który otrzymuje nowe brzmienie: 

 
1 Dotyczy umowy na Pakiety nr: 1, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 27, 29, 30, 31 

 

d) w Załącznikach do umowy pkt 2. zmienia zapis z: 

 
2 – Raport o zużyciu – dotyczy pakietów nr: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 

23, 27, 29, 30, 31. 

 

który otrzymuje nowe brzmienie: 

 

2 – Raport o zużyciu – dotyczy pakietów nr: 1, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 

27, 29, 30, 31. 

 

Pytanie nr 5 dot. Pakietu nr 9: 

Czy zamawiajacy dopuści cement kostny o podwyższonej lepkości, gotowy do użycia natychmiast po 

zmieszaniu reagentów. Czas podawania cementu (odpowiednia, podwyższona lepkość) rozpoczynający się 

z końcem mieszania cementu trwający do 27 minut w temperaturze pokojowej. Pojemność min 18 ml 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP zmienia treść SIWZ w następujący sposób: 

w Formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym Załącznik nr 1 do SIWZ, w Pakiecie nr 9 – Cement 

chirurgiczny – wertebroplastyka (złamania urazowe i osteoporoza), w tabeli Parametry graniczne pkt 2 

zmienia zapis z: 

 

2 

Charakterystyka cementu chirurgicznego: 

- wyższa lepkość początkowa, 

- czas zastygania nie szybciej niż 8 min. nie dłużej niż 15 minut, w temp. roboczej 23OC 

- widoczność w promieniach RTG, 

-   zawiera środek cieniujący 

-  elementy zestawu sterylne, jednorazowe 

 

który otrzymuje nowe brzmienie: 

 

2 

Charakterystyka cementu chirurgicznego: 

- wyższa lepkość początkowa, 

- czas zastygania nie szybciej niż 8 min. nie dłużej niż 15 minut, w temp. roboczej 23OC 

- widoczność w promieniach RTG, 

-  zawiera środek cieniujący 

-  elementy zestawu sterylne, jednorazowe 

Lub: 

cement kostny o podwyższonej lepkości, gotowy do użycia natychmiast po zmieszaniu 

reagentów. Czas podawania cementu (odpowiednia, podwyższona lepkość) rozpoczynający 

się z końcem mieszania cementu trwający do 27 minut w temperaturze pokojowej. 

Pojemność min 18 ml 

 

Pytanie nr 6 dot. Pakietu nr 1 poz. 1: 
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Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania alternatywnego rozwiązania w postaci płytki 4 
otworowej o długości 24,4 mm i grubości 4 mm? 
 
Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 7 dot. Pakietu nr 1 poz. 4: 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania alternatywnego rozwiązania w postaci siatki o 
grubości 0,6 mm? 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP zmienia treść SIWZ w następujący sposób: 

w Formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym Załącznik nr 1 do SIWZ, w Pakiecie nr 1 – Implanty 

do osteostynety stabilnej, poz. 4, w kolumnie „Nazwa towaru” zmienia zapis z: 

 

Lp. Nazwa towaru 

4 

Siatka tytanowa niskoprofilowa, 

grubości do 0,5 mm, wymiary 

minimum 90 x 90mm , możliwość 

cięcia i doginania 

 

który otrzymuje nowe brzmienie: 

 

Lp. Nazwa towaru 

4 

Siatka tytanowa niskoprofilowa, 

grubości do 0,6 mm, wymiary 

minimum 90 x 90mm , możliwość 

cięcia i doginania 

 

Pytanie nr 8 dot. Pakietu nr 1 poz. 6: 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania śrub awaryjnych o średnicy 1,8mm, długość 4 i 6 mm? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 9 dot. Pakietu nr 18: 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zastawki typu in-line, kulka w stożku, cylindrycznej o 

średnicy 2,8 mm ze zbiornikiem pompującym (wymuszającym przepływ) do otworu trepanacyjnego wraz z 

kompletem drenów dootrzewnowym i dokomorowym z mandrynem, ciśnienie otwarcia średnie 10 cm 

H2O? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 10 dot. Pakietu nr 30: 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu zawierającego zastawkę kulkową z 
magnetycznym rotorem, zmiennociśnieniową w zakresie ciśnień 0-200 mm H2O (co najmniej 21 stopni, 
programowaną płynnie), dren dokomorowy , sztylet wewnętrzny do wprowadzania drenu do komory oraz 
dren dootrzewnowy długości 120 cm obudowa zastawki tytanowa, nieprzeźroczysta - wys. 4,5 mm? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
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Pytanie nr 11 dot. Pakietu nr 30: 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu programatorów do udostępnienia na czas 
trwania umowy, w kład wchodzi magnes i weryfikator ustawienia ciśnienia zastawki? 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 12 dot. Pakietu nr 30: 

Prosimy o doprecyzowanie czy zastawka powinna być kompatybilna z rezonansem magnetycznym do 3T i 
nie ulegać samoczynnemu przestawieniu się w trakcie obrazowania? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 13 dot. Pakietu nr 2: 

Czy zamawiający dopuści implant ze śrubami mocującymi o średnicy 5,5mm i długościach w zakresie od 

20mm do 40mm stopniowane co 5mm? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP zmienia treść SIWZ w następujący sposób: 

w Formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym Załącznik nr 1 do SIWZ, w Pakiecie nr 2 – Zestaw 

do hybrydowej stabilizacji odcinka lędźwiowego, w tabeli Parametry graniczne pkt 4 zmienia zapis z: 

 

4 Śruby blokujące o średnicy min od 4mm i długości min 15-30 mm. 

 

który otrzymuje nowe brzmienie: 

 

4 Śruby blokujące o średnicy min od 4mm i długości min 15-40 mm. 

 

Pytanie nr 14 dot. Pakietu nr 13: 

Czy zamawiający dopuści implanty o lordotyzacji 0O? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 15 dot. Pakietu nr 13: 

Czy zamawiający dopuści implanty od długości 28-32mm i 33-37mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 16 dot. Pakietu nr 13: 

Czy zamawiający dopuści implanty od szerokości 10mm i 11mm? 
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Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 17 dot. Pakietu nr 15: 

Czy zamawiający dopuści implant trójelementowy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 18 dot. Pakietu nr 15: 

Czy zamawiający dopuści implant którego część zewnętrzna wykonana jest z Kobalt Chromo-Molibdenu z 

powierzchnią napylaną porowatym tytanem metodą plazmową? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 19 dot. Pakietu nr 15: 

Czy zamawiający dopuści implant o wysokościach w zakresie od 6mm do 10mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 20 dot. Pakietu nr 23: 

Czy zamawiający dopuści śruby o 4 otworach fenestracyjnych? 

Odpowiedź: 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP zmienia treść SIWZ w następujący sposób: 

w Formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym Załącznik nr 1 do SIWZ, w Pakiecie nr 23 – Zestaw 

do stabilizacji p/nasadowej kręgosłupa piersiowo/lędźwiowo/krzyżowego w przypadkach osteoporozy, w 

tabeli Parametry graniczne pkt 1 zmienia zapis z: 

 

1 

Śruby transpedikularne wieloosiowe samogwintujące o średnicy od min. 5,5 do 7,0 mm  ( co najmniej 3 rozmiary), długości 
gwintu kostnego min. 35-55 mm (skok co 5 mm); Śruby kaniulowane, co najmniej 6 otworów w okolicy końca śruby do 

aplikacji cementu do trzonu,  Mocowanie pręta od góry 

 

który otrzymuje nowe brzmienie: 

 

1 

Śruby transpedikularne wieloosiowe samogwintujące o średnicy od min. 5,5 do 7,0 mm  ( co najmniej 3 rozmiary), długości 

gwintu kostnego min. 35-55 mm (skok co 5 mm); Śruby kaniulowane, co najmniej 4 otwory w okolicy końca śruby  do aplikacji 

cementu do trzonu,  Mocowanie pręta od góry 

 

Pytanie nr 21 dot. Pakietu nr 13: 

Czy zamawiający dopuści do oceny implant wykonany z tytanu, o kratowej stukturze plastra miodu i 

szorstkiej powierzchni stycznej implantu wspomagającej przerost kostny oraz zapobiegającej migracji po 

wprowadzeniu klatki, posiadający wbudowany przegub, umożliwiający płynne przejście między etapem 

wprowadzania a ostatecznym umiejscowieniem klatki w przestrzeni z podajnikiem umożliwiającym 

jednoręczną kontrolę i blokadę klatki w dowolnej pozycji. Implant dostępny w wersji lordotycznej 5°, 10° i 

20°, długościach 25mm, 30mm, 35mm i wysokościach 8mm- 13mm i szerokości 12mm 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 22 dot. Pakietu nr 31: 

Czy zamawiający dopuści do oceny system oparty na śrubach samogwintujących o podwójnym systemie 
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gwintującym, w minimum czterech rozmiarach, z jednym el. blokującym pręt od góry, średnica łba śruby 

wraz z kompletnym elementem blokująco – zabezpieczającym nie przekraczająca 13mm. o śrdnicy pręta 

4.75mm ? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 23: 

Dot. SIWZ rozdz. 3 pkt. 5b – Czy Zamawiający mógłby doprecyzować, iż termin ważności na opakowaniu 

nie dotyczy implantów niesterylnych? Dla wyrobów niesterylnych nie określa się dat ich ważności. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 24 dot. Pakietu nr 13: 

Czy Zamawiający mógłby wykreślić zapis Artic-L Tytan z uwagi na to, iż wskazuje to na nazwę handlową 

konkretnego producenta oraz jest w sprzeczności z wymaganym materiałem klatek tj. PEEK?  

Wskazany zapis uniemożliwia wzięcie udziału w postępowaniu żadnemu innemu Wykonawcy, co narusza 

zasady uczciwej konkurencji i równego traktowania Wykonawców zgodnie z art. 7 ust.1 oraz art. 29 ust. 2 i 

3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, zaś Zamawiającemu uniemożliwia uzyskanie  konkurencyjnych 

ofert. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP zmienia treść SIWZ w następujący sposób: 

w Formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym Załącznik nr 1 do SIWZ, w Pakiecie nr 13 - 

Stabilizacja międzytrzonowa TLIF, w tabeli „Parametry graniczne” zmienia zapis z: 

 

PARAMETRY GRANICZNE:  

Lp 

Stabilizacja międzytrzonowa TLIF 

odcinka lędźwiowego z dostępu tylno - bocznego 

Warunek 

graniczny 

Szczegółowy 

opis spełnienia 

warunku 

Stabilizacja międzytrzonowa odcinka lędźwiowego z dostępu tylno-bocznego TLIF, materiał  PEEK ( Artic-L Tytan) (zestaw podstawowy): 1 

klatka na poziom 

1 

Klatki międzytrzonowe o kształcie nerkowatym lub sierpowatym, z lordotyzacją min. do 4o, rozmiary 
umożliwiające przywrocenie naturalnej wysokości dysku min.: 7-16 mm (stopniowane max. co 2mm), 

szerokość  min. 28-30 mm, lub 25mm-30mm, głębokość min. 10 mm. Tak   

2 Widoczne znaczniki w rtg, Powierzchnia implantu ząbkowana,  Tak   

3 Instrumentarium dostosowane do wszczepiania implantu  transforaminalnego, obustronnie. Tak   

4 Uchwyt wprowadzający umożliwiający zmianę kąta wprowadzenia implantu do przestrzeni Tak   

5 
W zestawie narzędzia do wykonania discektomii  ( zgryzacz kostny, kleszcze Puncha)  o długości 
powyżej 20 cm. Tak   

 

który otrzymuje nowe brzmienie: 

 

PARAMETRY GRANICZNE:  

Lp 

Stabilizacja międzytrzonowa TLIF 

odcinka lędźwiowego z dostępu tylno - bocznego 

Warunek 

graniczny 

Szczegółowy 

opis spełnienia 

warunku 

Stabilizacja międzytrzonowa odcinka lędźwiowego z dostępu tylno-bocznego TLIF, materiał PEEK lub tytan (zestaw podstawowy): 1 klatka 
na poziom 

1 

Klatki międzytrzonowe o kształcie nerkowatym lub sierpowatym, z lordotyzacją min. do 4o, rozmiary 

umożliwiające przywrocenie naturalnej wysokości dysku min.: 7-16 mm (stopniowane max. co 2mm), 

szerokość  min. 28-30 mm, lub 25mm-30mm, głębokość min. 10 mm. Tak   

2 Widoczne znaczniki w rtg, Powierzchnia implantu ząbkowana,  Tak   

3 Instrumentarium dostosowane do wszczepiania implantu  transforaminalnego, obustronnie. Tak   

4 Uchwyt wprowadzający umożliwiający zmianę kąta wprowadzenia implantu do przestrzeni Tak   

5 

W zestawie narzędzia do wykonania discektomii  ( zgryzacz kostny, kleszcze Puncha)  o długości 

powyżej 20 cm. Tak   
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Pytanie nr 25 dot. Wzoru umowy: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w §3 ust. 1 na wystawianie faktur każdorazowo do zrealizowanych dostaw 

zamiast za dany miesiąc kalendarzowy? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 26 dot. Wzoru umowy: 

Czy Zamawiający zmieni w §5 ust. 1 i 2 wielkość depozytu na rozmiary najczęściej stosowane? 

Wymóg przechowywania tak dużej ilości implantów jest bezpodstawny gdyż ideą tworzenia depozytu jest 

możliwość bezpiecznego przeprowadzanie zabiegów a określony termin uzupełnienia banku w zupełności 

zapewnia Zamawiającemu ciągłość przeprowadzania zabiegów operacyjnych. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 27 dot. Wzoru umowy: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w §5 ust. 3 na wydłużenie terminu utworzenia depozytu do 5 dni 

roboczych? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP zmienia treść SIWZ w następujący sposób: 

we Wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 4 do SIWZ, w §5 ust. 3 zmienia zapis z: 

 

3. Celem utworzenia depozytu zgodnie z umową, Wykonawca zobowiązany jest za wcześniejszym 

uprzedzeniem w terminie 3 dni roboczych od daty obowiązywania umowy, dostarczyć Zamawiającemu 

przedmiot umowy na warunkach określonych w niniejszej umowie. Przedmiot umowy pozostawiony w 

depozycie, jest własnością Wykonawcy do chwili pobrania go do zabiegu. Z chwilą pobrania własności 

przechodzi na Zamawiającego. Wykonawca na podstawie raportu zużycia wystawi fakturę VAT 

dokumentującą dokonaną sprzedaż. 
 

który otrzymuje nowe brzmienie: 

 

3. Celem utworzenia depozytu zgodnie z umową, Wykonawca zobowiązany jest za wcześniejszym 

uprzedzeniem w terminie do 5 dni roboczych od daty obowiązywania umowy, dostarczyć 

Zamawiającemu przedmiot umowy na warunkach określonych w niniejszej umowie. Przedmiot umowy 

pozostawiony w depozycie, jest własnością Wykonawcy do chwili pobrania go do zabiegu. Z chwilą 

pobrania własności przechodzi na Zamawiającego. Wykonawca na podstawie raportu zużycia wystawi 

fakturę VAT dokumentującą dokonaną sprzedaż. 
 

Pytanie nr 28 dot. Wzoru umowy: 

Czy Zamawiający dookreśli w §7 ust. 4 lit b, iż termin załatwienia reklamacji będzie liczony od dnia 

przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem? 

Reklamowany towar powinien zostać przesłany Wykonawcy w celu ustosunkowania się Wykonawcy do 

złożonej reklamacji. Proponowany przez Państwa zapis nakłada na Wykonawcę obowiązek wymiany 

towaru jedynie w oparciu o przesłane zgłoszenie bez możliwości ustosunkowania się do niego. 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP zmienia treść SIWZ w następujący sposób: 

we Wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 4 do SIWZ, w §7 ust. 4 lit. b) zmienia zapis z: 
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4. W przypadku stwierdzenia braków ilościowych lub wad jakościowych Zamawiający niezwłocznie 

powiadomi o tym Wykonawcę, który uwzględni reklamację dotyczącą: 

a) braków ilościowych w ciągu 2 dni roboczych, 

b) wad jakościowych w ciągu 7 dni roboczych od dnia jej otrzymania pod nr telefonu 

……………………………………. lub pod nr faksu ………………………………………. 

Zamawiający dodatkowo potwierdzi reklamację pismem poleconym. 

 

który otrzymuje nowe brzmienie: 

 

4. W przypadku stwierdzenia braków ilościowych lub wad jakościowych Zamawiający niezwłocznie 

powiadomi o tym Wykonawcę, który uwzględni reklamację dotyczącą: 

a) braków ilościowych w ciągu 2 dni roboczych od dnia jej otrzymania pod nr telefonu 

……………………………………. lub pod nr faksu ………………………………………. 

b) wad jakościowych w ciągu 7 dni roboczych. Termin rozpatrzenia reklamacji przez Wykonawcę 

liczony będzie od dnia przesłania przez Zamawiającego pisma reklamacyjnego wraz z 

reklamowanym towarem. 

 

Pytanie nr 29 dot. Wzoru umowy: 

Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych określonych w §9 ust. 1: 

a. Lit c – usunięcie zwrotu „ jednak nie mniej niż 100 zł” 

b. Lit d i e usunięcie z uwagi na zbyt ogólne określenie? 

Przedstawione we wzorze umowy kary umowne nakładają na Wykonawcę obowiązek zapłaty zbyt 

wygórowanej kary umownej.  

Mając na uwadze przepis zawarty w projekcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stanowiącym 

Załącznik do SIWZ zwracamy się o zmianę wysokości zastrzeżonych kar umownych. 

Podkreślić należy, że w doktrynie prawa zamówień publicznych oraz w aktualnym orzecznictwie KIO 

ustanawianie przez Zamawiającego w umowie rażąco wysokich kar umownych (KIO 980/18 i KIO 

983/18), bezwzględnie należy uznać, za naruszenie zasad zachowania uczciwej konkurencji wyrażonej w 

przepisie art. 7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010r., nr 113 

poz. 759 z późn. zm.), które może być uzasadnioną podstawą do żądania unieważnienia postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego w trybie art. 93 ust. 1 pkt.7 ustawy prawo zamówień publicznych z 

uwagi, iż postępowanie jest obarczone wadą uniemożliwiającą zawarcie ważnej umowy w sprawie 

zamówienia publicznego. 

Należy zauważyć, iż kara umowna, tracąc charakter surogatu odszkodowania (art. 483 §1 k.c.) 

prowadziłaby do nieuzasadnionego wzbogacenia wierzyciela (wyrok SN z 17 marca 1988 r., sygn. akt IV 

CR 58/88). Warto dodać, iż zgodnie z ustawą Kodeks cywilny kara umowna ma charakter 

odszkodowawczy, a nie prewencyjny. Ustalając wysokość kar umownych strony powinny brać pod uwagę 

jej zasadniczo kompensacyjny charakter. Tezę taką wyrażono w wyroku Zespołu Arbitrów z dnia 23 

sierpnia 2007 r. (sygn. akt UZP/ZO/0-1030/07): „W zakresie zarzutu dotyczącego wysokości kar 

umownych Zespół Arbitrów zauważa, iż zgodnie z kodeksem cywilnym kara umowna ma charakter 

odszkodowawczy, kompensacyjny a nie prewencyjny jako silny środek oddziaływania na niesolidnych 

wykonawców, zapewniający należyte wykonanie umowy”. Obecne zapisy SIWZ nie oddają charakteru 

odszkodowawczego tej instytucji prawa cywilnego.  

W rozumieniu art. 484 §1 k.c. (vide: wyrok SN z 20 maja 1980 r., sygn. akt I CR 229/80, OSNC 

1980/12/243). Należy pamiętać, iż zastrzeżenie kary umownej podlega kontroli ze względu na ogólne 

zasady dotyczące treści czynności prawnych (art. 58 k.c.),  

jak i zakresu swobody stron w zakresie kształtowania stosunku prawnego (art. 3531 k.c.). W konkretnych 

okolicznościach żądanie kary umownej może zostać uznane za sprzeczne z tymi zasadami. 

Biorąc pod uwagę powyższe zmiana kar umownych jest w pełni uzasadniona. 

 
Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
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Pytanie nr 30 dot. Wzoru umowy: 

Czy Zamawiający doda zapis w §11 ust. 4, że odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie 

poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie 

postanowieniami? 

Obecny zapis umowy może powodować uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co może być niezgodne 

z zasadami społeczno – gospodarczym określonymi w kodeksie cywilnym. W związku z powyższym 

koniecznym jest zmiana zapisu. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 
Pytanie nr 31 dot. Wzoru umowy: 

Czy Zamawiający dookreśli w §11 ust. 4, iż dwukrotna wadliwa dostawa uprawniająca do odstąpienia od 

umowy musi wystąpić w 2 kolejnych po sobie dostawach? 

 
Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 32 do. Pakietu nr 23: 

Czy zamawiający oczekuje zaoferowania elementów blokująco- zabezpieczających do śrub, o ujemnym 

kącie natarcia pióra? Takie rozwiązanie znacząco ułatwia wprowadzenie blokera do śruby,bez możliwości 

jego zakleszczenia oraz odatkową siłę docisku w czasie blokowania – poprzez ujemny zarys gwintu 

nakrętka dociska boczne powierzchnie tulipana śruby / haka co znacząco zwiększa siłe blokowania całego 

układu, jednocześnie wysokość układu ponad pręt, po zerwaniu nakrętki, wynosi 4,5mm.  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 33 dot. Pakietu nr 2: 

Czy Zamawiający dopuści śruby o średnicy 3,3mm oraz długościach 12mm, 14mm, 16mm? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 34 dot. Pakietu nr 2: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie instrumentarium i implantów na zasadzie Loaner Set, tj. 

każdorazowo do zabiegu po wcześniejszym umówieniu terminu z Zamawiającym? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 35 dot. Pakietu nr 13: 

Czy Zamawiający dopuści klatkę o kącie 6°? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP zmienia treść SIWZ w następujący sposób: 

w Formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym Załącznik nr 1 do SIWZ, w Pakiecie nr 13 - 

Stabilizacja międzytrzonowa TLIF, w tabeli „Parametry graniczne” pkt 1 zmienia zapis z: 

 

1 

Klatki międzytrzonowe o kształcie nerkowatym lub sierpowatym, z lordotyzacją min. do 4°, rozmiary 

umożliwiające przywrocenie naturalnej wysokości dysku min.: 7-16 mm (stopniowane max. co 2mm), 
szerokość  min. 28-30 mm, lub 25mm-30mm, głębokość min. 10 mm. Tak   
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który otrzymuje nowe brzmienie: 

 

1 

Klatki międzytrzonowe o kształcie nerkowatym lub sierpowatym, z lordotyzacją min. do 4° lub 6°, rozmiary 

umożliwiające przywrocenie naturalnej wysokości dysku min.: 7-16 mm (stopniowane max. co 2mm), 

szerokość min. 28-30 mm, lub 25mm-30mm, głębokość min. 10 mm. Tak   

 

Pytanie nr 36 dot. Pakietu nr 13: 

Czy Zamawiający dopuści klatkę o długościach 27mm i 32mm? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP zmienia treść SIWZ w następujący sposób: 

w Formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym Załącznik nr 1 do SIWZ, w Pakiecie nr 13 - 

Stabilizacja międzytrzonowa TLIF, w tabeli „Parametry graniczne” pkt 1 zmienia zapis z: 

 

1 

Klatki międzytrzonowe o kształcie nerkowatym lub sierpowatym, z lordotyzacją min. do 6°, rozmiary 

umożliwiające przywrocenie naturalnej wysokości dysku min.: 7-16 mm (stopniowane max. co 2mm), 

szerokość min. 28-30 mm, lub 25mm-30mm, głębokość min. 10 mm. Tak   

 

który otrzymuje nowe brzmienie: 

 

1 

Klatki międzytrzonowe o kształcie nerkowatym lub sierpowatym, z lordotyzacją min. do 6°, rozmiary 
umożliwiające przywrocenie naturalnej wysokości dysku min.: 7-16 mm (stopniowane max. co 2mm), 

szerokość min. 28-30 mm, lub 25mm-30mm, lub 27mm-32mm, głębokość min. 10 mm. Tak   

 

Pytanie nr 37 dot. Pakietu nr 13: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie instrumentarium i implantów na zasadzie Loaner Set, tj. 

każdorazowo do zabiegu po wcześniejszym umówieniu terminu z Zamawiającym? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 38 dot. Pakietu nr 15: 

Czy Zamawiający dopuści implant w systemie trzyelementowym? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 39 dot. Pakietu nr 15: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie instrumentarium i implantów na zasadzie Loaner Set, tj. 

każdorazowo do zabiegu po wcześniejszym umówieniu terminu z Zamawiającym? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 40 dot. Pakietu nr 10: 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania systemy o następujących parametrach: 

 

Zestaw do wertebroplastyki umożliwiający przezskórne, przeznasadowe uzupełnienie ubytku masy kostnej 

trzonu kręgowego cementem o wysokiej gęstości w przypadkach złamań patologicznych i nowotworów 

- Sterylne urządzenie mieszająco-podające, pozwalające na wymieszanie składników cementu w 

zamkniętym pojemniku, a po wymieszaniu możliwość wypełnienia cementem trzonów z tego 

samego pojemnika; 

- Podajnik o pojemności min. 12 ml umożliwiający podanie cementu do kilku trzonów; 
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- W zestawie przewód łączący podajnik z igłą (dł. min.35 cm), zabezpieczający operatora przed 

bezpośrednim oddziaływaniem promieniowania RTG; 

- Możliwość wyboru kilku różnych średnic igieł do podawania masy klejowej lub cementu 

kostnego (5 średnic: 8G, 10G, 11G, 13G, 14G); 

- Możliwość wyboru różnych długości (2 długości: 12,5 cm i 22,5 cm;) 

- Możliwość wyboru różnych kształtów ostrzy: stożkowe (diamentowe) oraz jednostronnie 

ścięte (bezpieczne); 

- Cement (20 gr) o wysokiej gęstości, zawierający środek cieniujący – 30% siarczanu baru, 

zapewniający czas wiązania/twardnienia do 18 min po wymieszaniu składników; 

- Cement bez fazy ciekłej; 

- Wszystkie elementy sterylne, jednorazowe; 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 41 dot. Pakietu nr 10: 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 10 wymaga dodatkowo dostępności 20 zestawów do przeprowadzenia 

biopsji kości i czy w związku z tym doda 1 rubrykę jako osobny asortyment. 

Np.: 

 

Lp

. 
Nazwa towaru J.m. Ilość 

Cena jedn. 

Netto [PLN] 

Wartość 

netto [PLN] 

VAT 

[%] 

Wartość 

brutto [PLN] 

Producent 

i nazwa hand

lowa/numer 

katalogowy 

1. 

Cement chirurgiczny dla celów 

neurochirurgii:  

wertebroplastyka w przypadkach 

złamań nowotworowych 

kpl 80         

  

2 Zestaw biopsyjny 
szt. 20         

  

 

- Zestaw biopsyjny: z kaniulą, trokarem oraz strzykawką; 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 42 dot. Pakietu nr 9: 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania systemy o następujących parametrach: 

Zestaw do wertebroplastyki umożliwiający przezskórne, przeznasadowe uzupełnienie ubytku masy kostnej 

trzonu kręgowego cementem o podwyższonej gęstości w przypadkach złamań urazowych 

i osteoporotycznych 

- Sterylne urządzenie mieszająco-podające, pozwalające na wymieszanie składników cementu w 

zamkniętym pojemniku, a po wymieszaniu możliwość wypełnienia cementem trzonów z tego samego 

pojemnika; 

- Podajnik o pojemności min. 12 ml umożliwiający podanie cementu do kilku trzonów; 

- W zestawie przewód łączący podajnik z igłą (dł. min.35 cm), zabezpieczający operatora przed 

bezpośrednim oddziaływaniem promieniowania RTG; 

- Możliwość wyboru kilku różnych średnic igieł do podawania masy klejowej lub cementu kostnego 

(5 średnic: 8G, 10G, 11G, 13G, 14G); 

- Możliwość wyboru różnych długości (2 długości: 12,5 cm i 22,5 cm;) 

- Możliwość wyboru różnych kształtów ostrzy: stożkowe (diamentowe) oraz jednostronnie ścięte 

(bezpieczne); 

- Cement (20 gr) o podwyższonej gęstości, zawierający środek cieniujący – 30% siarczanu baru, 

zapewniający czas wiązania/twardnienia do 20 min po wymieszaniu składników; 

- Wszystkie elementy sterylne, jednorazowe; 
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Odpowiedź: 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP zmienia treść SIWZ w następujący sposób: 

w Formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym Załącznik nr 1 do SIWZ, w Pakiecie nr 9 - Cement 

chirurgiczny – wertebroplastyka (złamania urazowe i osteoporoza) w tabeli „Parametry graniczne” zmienia 

zapis z: 

 
PARAMERTY GRANICZNE 

Lp 

Opis przedmiotu zamówienia               

Cement chirurgiczny dla celów neurochirurgii: 

wertebroplastyka w przypadkach złamań urazowych i osteoporotycznych 

Warunek 

graniczny 

Szczegółowy 

opis 

spełnienia 

warunku 

1 

Skład nominalnego zestawu: cement o pojemności min. 20g, dwie igły do podawania przezskórnego,igły 

dostępne co najmniej w trzech lub czterach średnicach od 8- 13Gy  lub 9G, 11G, 13G i dwóch 

długościach ,   urządzenie strzykawkowe (ewentualnie pompa) wraz z ewentualnym przewodem łączącym 
do podawania kleju przez wprowadzone igły. Tak   

2 

Charakterystyka cementu chirurgicznego: 

- wyższa lepkość początkowa, 
- czas zastygania nie szybciej niż 8 min. nie dłużej niż 15 minut, w temp. roboczej 23OC 

- widoczność w promieniach RTG, 

-   zawiera środek cieniujący 
-  elementy zestawu sterylne, jednorazowe 

lub 

cement kostny o podwyższonej lepkości, gotowy do użycia natychmiast po zmieszaniu reagentów. Czas 
podawania cementu (odpowiednia, podwyższona lepkość) rozpoczynający się z końcem mieszania 

cementu trwający do 27 minut w temperaturze pokojowej. Pojemność min 18 ml 

Tak/ 

podać   

 

który otrzymuje nowe brzmienie: 

 

PARAMETRY GRANICZNE:  

Lp 

Opis przedmiotu zamówienia               

Cement chirurgiczny dla celów neurochirurgii: 

wertebroplastyka w przypadkach złamań urazowych i osteoporotycznych 

Warunek 

graniczny 

Szczegółowy 

opis 

spełnienia 

warunku 

1 

Skład nominalnego zestawu: cement o pojemności min. 20g, dwie igły do podawania 

przezskórnego,igły dostępne co najmniej w trzech lub czterach średnicach od 8- 13Gy  lub 9G, 11G, 

13G i dwóch długościach ,   urządzenie strzykawkowe (ewentualnie pompa) wraz z ewentualnym 
przewodem łączącym do podawania kleju przez wprowadzone igły. Tak   

2 

Charakterystyka cementu chirurgicznego: 

- wyższa lepkość początkowa, 
- czas zastygania nie szybciej niż 8 min. nie dłużej niż 15 minut, w temp. roboczej 23OC 

- widoczność w promieniach RTG, 

-   zawiera środek cieniujący 
-  elementy zestawu sterylne, jednorazowe 

lub 

cement kostny o podwyższonej lepkości, gotowy do użycia natychmiast po zmieszaniu reagentów. Czas 
podawania cementu (odpowiednia, podwyższona lepkość) rozpoczynający się z końcem mieszania 

cementu trwający do 27 minut w temperaturze pokojowej. Pojemność min 18 ml 

Tak/ 

podać   
Lub 

 

PARAMETRY GRANICZNE: 

Lp. 

Zestaw do wertebroplastyki umożliwiający przezskórne, przeznasadowe uzupełnienie ubytku 

masy kostnej trzonu kręgowego cementem o podwyższonej gęstości w przypadkach złamań 

urazowych i osteoporotycznych 

Warunek 

graniczny 

Szczegółowy 

opis 

spełnienia 

warunku 

1 

Sterylne urządzenie mieszająco-podające, pozwalające na wymieszanie składników cementu w 
zamkniętym pojemniku, a po wymieszaniu możliwość wypełnienia cementem trzonów z tego samego 

pojemnika; Tak   

2 Podajnik o pojemności min. 12 ml umożliwiający podanie cementu do kilku trzonów Tak   

3 

W zestawie przewód łączący podajnik z igłą (dł. min.35 cm), zabezpieczający operatora przed 

bezpośrednim oddziaływaniem promieniowania RTG; Tak   

4 Możliwość wyboru kilku różnych średnic igieł do podawania masy klejowej lub cementu kostnego (5 Tak   
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średnic: 8G, 10G, 11G, 13G, 14G); 

5 Możliwość wyboru różnych długości (2 długości: 12,5 cm i 22,5 cm;) Tak   

7 
Możliwość wyboru różnych kształtów ostrzy: stożkowe (diamentowe) oraz jednostronnie ścięte 
(bezpieczne); Tak   

8 

Cement (20 gr) o podwyższonej gęstości, zawierający środek cieniujący – 30% siarczanu baru, 

zapewniający czas wiązania/twardnienia do 20 min po wymieszaniu składników; Tak   

9 Wszystkie elementy sterylne, jednorazowe Tak   

                   
 

Pytanie nr 43 dot. Pakietu nr 22: 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania systemy o następujących parametrach: 

Zestaw biopsyjny do przezskórnego, przeznasadowego pobrania materiału do badań.  

- Igły-kaniule biopsyjne z trokarem w 4 średnicach (8G, 10G, 11G, 13 G), 

- Strzykawka o pojemności min. 5 ml do pobrania materiału lub wytworzenia podciśnienia, 

- Jednorazowy zestaw sterylny, gotowy do urzycia. 

Komplet: igła-kaniula, wewnętrzny trokar, strzykawka. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 44 dot. Pakietu nr 18: 

Czy w celu zwiększenia konkurencyjności Zamawiający dopuści zastawki przepływowe in-line o max. 

szerokości 14 mm? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 45 dot. Pakietu nr 19: 

Czy Zamawiający wydzieli do oddzielnego pakietu poz. nr 3? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 46 dot. Pakietu nr 19: 

Czy Zamawiający zaakceptuje system komorowy wyposażony m.in. w dren komorowy o dł. 35 cm oraz 

zintegrowaną kroplową z filtrem antybakteryjnym o pojemności mniejszej niż 100ml? 
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Odpowiedź: 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP zmienia treść SIWZ w następujący sposób: 

w Formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym Załącznik nr 1 do SIWZ, w Pakiecie nr 19 - Drenaż  

komorowy, lędźwiowy i dreny dokomorowe, poz. nr 1 w kolumnie „Nazwa towaru” zmienia zapis z: 

 

Lp. Nazwa towaru 

1 

Drenaż komorowy (komplet) w skład którego 

wchodzi: 

- dren dokomorowy o długości powyżej 25cm, 
znaczniki co najmniej co 5 cm; 

- troakar a średnicy co najmniej 1,5mm; 

- zbiornik odciekowy co najmniej 100ml; 
- dren łączący worek z odpływem; 

- zawór antyrefluksyjny; 

- filtr antybakteryjny. 

 

który otrzymuje nowe brzmienie: 

 

Lp. Nazwa towaru 

1 

Drenaż komorowy (komplet) w skład którego 

wchodzi: 
- dren dokomorowy o długości powyżej 25cm, 

znaczniki co najmniej co 5 cm; 
- troakar a średnicy co najmniej 1,5mm; 

- zbiornik odciekowy co najmniej 100ml; 

- dren łączący worek z odpływem; 
- zawór antyrefluksyjny; 

- filtr antybakteryjny. 

Lub 

System komorowy wyposażony m. in. w dren 

komorowy o dł. 35 cm oraz zintegrowaną 

kroplową z filtrem antybakteryjnym o 

pojemności mniejszej niż 100ml 

 

Pytanie nr 47 dot. Pakietu nr 21: 

1 – poz. 1, poz. 2 - Czy Zamawiający zaakceptuje zbiornik Rickhama o wysokości zbiornika 4 mm i 

szerokości 13mm, poj. 0,15ml? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 48 dot. Wzoru umowy: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 3 ust. 5 poprzez zamianę słów „odsetki 

ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 49 dot. Wzoru umowy: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy przechowania, której 

wzór przesyłamy w załączeniu? (dot. § 5)? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
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Pytanie nr 50 dot. Wzoru umowy: 

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia 

zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 7 ust. 4 projektu umowy 5 dniowego terminu na 

rozpatrzenie reklamacji. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 51 dot. Wzoru umowy: 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej 

umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1: 

Strony ustalają, że w razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca zapłaci kary 

umowne: 

a) w wysokości 8% wartości niezrealizowanej części umowy brutto w przypadku odstąpienia od umowy z 

powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca; 

b) w wysokości 5% wartości brutto niewykonanej lub nienależycie wykonanej części zamówienia w 

przypadku, gdy dana dostawa będzie obejmować przedmioty umowy o złej jakości, przedmioty umowy nie 

posiadające deklarowanych właściwości oraz przedmioty umowy w ilości niezgodnej z zamówieniem; 

c) w wysokości 0,1% wartości brutto opóźnionej w realizacji części dostawy, jednak nie mniej niż 50 

złotych, za każdy dzień opóźnienia w uzupełnieniu depozytu oraz nie więcej niż 10% wartości brutto części 

umowy, której dotyczy dane uzupełnienie, 

d) w przypadku nie wywiązania się z obowiązku Wykonawcy określonego w § 4 ust. 11 umowy 

Zamawiający naliczy karę umowną w wysokości 0,5% wartości niezrealizowanej części umowy brutto; 

e) w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy z przyczyn innych niż wymienione w 

§ 9 ust. 1 lit. a) do d) umowy Zamawiający naliczy karę umowną w wysokości 0,5% wartości 

niewykonanej lub nienależycie wykonanej części umowy brutto; 

f) za opóźnienie w wymianie wadliwych środków na pełnowartościowe w terminie o którym mowa w § 7 

ust. 4 i 5 umowy, w wysokości 0,5% wartości brutto tych środków za każdy dzień opóźnienia, jednak nie 

więcej niż 10% wartości brutto środków podlegających wymianie. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 52 dot. Pakietu nr 20: 

Z uwagi na to, iż cena granulatu zależna jest od danej objętości czy Zamawiający utworzy w pakiecie nr 

20 trzy pozycje tj. granulat o gramaturze 5g, granulat o gramaturze 10g oraz granulat o gramaturze 15g? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Ponadto Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 zmienia treść SIWZ w następujący 

sposób: 

a) w Formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym Załącznik nr 1 do SIWZ, w Pakiecie nr 10 - 

Cement chirurgiczny – wertebroplastyka (złamania nowotworowe), w tabeli Parametry graniczne pkt 2, 

wykreśla 8mm i zmienia zapis z: 

 

2 

Charakterystyka cementu chirurgicznego- cement o bardzo wysokiej lepkości pozwalający utrzymać 
„ciastowaty” charakter cementu w czasie podawania, zapobiegający ucieczce kleju do układu żylnego, 

zawierający środek cieniujący (widoczny w promieniach RTG) - czas podawania kleju nie mniej niż 

20 min. 8 min. nie więcej niż 25 min., elementy zestawu sterylne, jednorazowe. Tak/ podać   

 

który otrzymuje nowe brzmienie: 
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2 

Charakterystyka cementu chirurgicznego- cement o bardzo wysokiej lepkości pozwalający utrzymać 
„ciastowaty” charakter cementu w czasie podawania, zapobiegający ucieczce kleju do układu żylnego, 

zawierający środek cieniujący (widoczny w promieniach RTG) - czas podawania kleju nie mniej niż 

20 min. nie więcej niż 25 min., elementy zestawu sterylne, jednorazowe. Tak/ podać   

 

Załącznikiem do niniejszego pisma jest: 

- Wzór umowy – Załącznik nr 4 do SIWZ po zmianach z dnia 30.04.2020r.; 

- Formularz asortymentowo-cenowy Załącznik nr 1 do SIWZ (Pakiety nr 1, 2, 9, 10, 13, 19, 23) po 

zmianach z dnia 30.04.2020 r. 

 

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. 

 

Pozostała treść załączników do SIWZ nie ulega zmianie, a powyższe informacje należy traktować 

jako integralną część SIWZ. 

 

 

Z poważaniem 


